
2, On Chun Street, Ma On Shan, Shatin, N.T.sagechu@ymca.org.hk2642-9493 （柏霖sir）

Join Now!

411403977

7-10歲會友

$2000

32⼈

集合及解散: 烏溪沙⻘年新村
營會    地點: 將軍澳⻘年營

8/8/2025(五)14:30 - 10/8/2025(⽇)14:45

報名⽇期由2025年5⽉1⽇⾄7⽉1⽇，參加者必須為本會會友，並填妥報
名表及親臨烏溪沙⻘年領袖及全⼈發展中⼼交費。

夏天又嚟啦!我哋設計咗各種遊戲，讓大
家喺水裡盡情玩樂，體驗唔同嘅刺激。
大家不僅能夠學習如何與別人合作，亦
能喺輕鬆愉快嘅氛圍中讓大家喺夏天留
下美好的回憶。

水動樂水動樂
喪玩夏水禮 1
喪玩夏水禮 1

のの

備 註： 
1.上述時間表只供參考，本中⼼視乎情況可作修訂。
2.為保障各參加者之安全，請核對清楚參加者之年齡及出⽣⽇期是否附合要求。如有發現不附合者，本中⼼將取消其參加資格，並不會退回任何
已繳款項。
3.恕不接受傳真或電話留位。
4.各項活動名額有限，額滿即⽌。
5.如活動前兩星期報名⼈數不⾜，本中⼼保留取消任何申請的權利，⽽有關的報名費將會退還申請⼈
6.健康狀況履歷表、營會資料、天氣影響停課政策及退款政策資料於報名後奉上。 


